
ffi
a

COMUNE DI TRAPPETO

63 »"., »2f nf ,.2*ORDINANZA NO

Oggetto: Divieto di oltrepassare la ringhiera parapetto posta sul Lungomare Giovanni Paolo ll

IL SINDACO
Vista l'ordinanza rt. 3L/20'12 emessa dalla guardia Costiera Uffici Circondariale
Marittimo di Terrasini, nella quale, considerata la necessità di prevenire il verificarsi di
possibili danni e di salvaguardare, l'incolumità delle persone vengono connotati da
pericolosità e viene interdetto il transito nel sottoelencato tratto di costa;
Vista l'ordinanza ( la propria ordinanza) Sindacale nr. 50 d,el llll0/2012 (ernessa dal Comune di
Trappeto) con la quale viene interdetto il transito nei tratti di costa sotto elencati:
I ) Tratto di costa che inizia in corrispondenza della scala di accesso dal lungomare , lato est, e

fiancheggi il costone per metri 40 identificato alle seguente coordinate :

Inizio rrano . Lat. 38o 04' 15.80" N - Long. 013' 02' 14.62" E.;
Finetratto Lat.38o04' 12.13"N- Long.0l3o02' 13.31" E.

2) Tratto che inizia dal versante Est della spiaggetta sotto il lungomare sino a raggiungere la parte
inizia della spiaggia Lido Casello in prossimità del Residence identificato alle seguente
coordinate:
Inizio rratto Lat. 38o 04' 11.34"N- Long.013" 02' 12.30" E
Fine tratto Lat 38'03' 57.02" N -Long 013o 0l' 57.76" E

Considerato che il Lungomare Giovanni Paolo II' da sul tratto di costa sopra riportato, si
riscontra la presenza di persone che oltrepassano la ringhiera parapetto mettendo a rischio la propria
e I'altrui incolumità;
Ritenuto di dover interdire e comunque vietare I'accesso impedendo al pubblico di oltrepassare la
predetta ringhiera per garantire la pubblica incolumità;
Visto I'art. 54 T.U.E.L;
Vista la L.689/1981

ORDINA

l Il divieto di oltrepassare la ringhiera parapetto sul tratto di costa sopraindicato ;
2. I trasgressori saranno assoggettati alla sanzione amministrativa prevista dall'art. 7 bis T.U.E.L.

che prevede una sanzione amministrativa edittale di € 25.00 ad un massimo di €500,00;
3. La Polizia Municipale , i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati

dell'osservanza della presente Ordinanza
La Presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale

co m u m e.traD Deto. Da. it

4 S CO
o

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO


